
 
 

 

 

 

 

 

 
Čt 1. 6. 

kulturní sál 
1900 PŘEDNÁŠKA 

CESTOPISNÉ PROMÍTÁNÍ 
BOSNA I. ČÁST | Vypráví cestovatel Martin Adámek 

30,- 

 
So 3. 6. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina UNISTAR 30,- 

 
Po 5. 6. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina X-BAND 30,- 

 
Út 6. 6. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S E. ŠTORCHEM 
O známém spisovateli a archeologovi, vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

 
Pá 9. 6. 

Tree of Life 
Sál Romantica 

1900 ONE MAN SHOW 
ONE MAN SHOW – JAK TANČÍ HARAPES | Tanečník, herec a zpěvák 
Vlastimil Harapes 

120,- 

 
So 10. 6. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina MAGNET 30,- 

 
Po 12. 6. 
Tree of Life 

Sál Romantica 
1800 TALKSHOW 

NA VĚTVI S HALINOU | Talkshow Haliny Pawlowské a jejích hostů: 
Lenka Termerová a Michal Suchánek 

160,- 

 
Út 13. 6. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S L. MAŠÍNOVOU 
O spisovatelce, která žila v Lázních Bělohrad, vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

      

 
Čt 15. 6. 

areál minigolfu 
1830 VYSTOUPENÍ „HOLA, HOLA HEJ“ | Zahajovací koncert festivalu Dobrovolné 

 
Pá 16. 6. 

Tree of Life 
1900 VYSTOUPENÍ „VANDROVALI HUDCI I.“ | FS soubory v lázních Dobrovolné 

 
So 17. 6. 
Tree of Life,  

Anna Marie a Grand 
1030 VYSTOUPENÍ 

„JÁ JSEM Z …“ | Hraní na scházení: soubory Portáš, Verpán, Slovácký krůžek, 
Formani a Furiant 

Dobrovolné 

 
So 17. 6. 

kulturní sál 
1900 VYSTOUPENÍ „VANDROVALI HUDCI II.“ | Folklorní soubory hrají lázeňským hostům Dobrovolné 

 
Po 19. 6. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina PREMIER 30,- 

 
Út 20. 6. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S K. J. ERBENEM 
O známém spisovateli vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

 
Pá 23. 6. 

kulturní sál 
1900 KONCERT 

PÍSNIČKY OSVOBOZENÉHO DIVADLA | Zpěv - Lydie Havláková a Jan Flégl, 

klavír -Kristýna Brachtlová  
100,- 

 
So 24. 6. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina TOMY OPOČNO 30,- 

 
Po 26. 6. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina GALILEO BAND 30,- 

 
Út 27. 6. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S K. MOOREM 
O hudebním skladateli a bělohradském rodákovi vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

 
Čt 29. 6. 

kulturní sál 
1900 BESEDA HUDEBNÍ KRITIK - JIŘÍ ČERNÝ | Hovoří na téma Vladimír Mišík 50,- 

 Pá 30. 6. 
areál minigolfu 

900 PROGRAM PRO DĚTI 
BĚLOHRADSKÝ DĚTSKÝ DEN | Michal Nesvadba z Kouzelné školky, 
loutkové divadlo, skákací hrad, malování na obličej, minigolf, body zorbing a další 

Zdarma 

 
Pá 30. 6. 

areál minigolfu 
2030 DIVADLO 

SVATÉ NEŘESTI – DIVADELNÍ HRA | Komedie o tom, co se stane,  
když se lidé budou chtít stát lepšími, hrají Bořek Slezáček, Genny Ciatti,  
Barbora Mottlová, Petr Kutheil, Jindřich Kriegel a další 

100,- 

Změny v programu vyhrazeny  

 

   

KULTURNÍ PROGRAM 

            ČERVEN 2017 

MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL „POD ZVIČINOU“  
14. – 18. 6. 2017 


